TRUONG PH KHXH&NV, PHQG-HCM

KHOA GIAO DUC

THOI KHOA BIEU

LOP NVSP CHO GV TRONG CO SO GIAO DUC PH K.92

(Tir ngay 16/12/2023 — néu cé thay doi sé théng bdo truc tiép trén 16p hodc qua email cd

nhan).

Thoi gian hoc: Sang & chiéu th Bay va sang Chu nhat (Sang 8h00 — 11h00; Chiéu

13h30 — 16h30).
Phong hoc: D303

Sang

Chiéu thir

Sang

Thir) & Ba B Chii nhat GHl
n w Bay ay u nha .
CHU
Mon hoc (Ngay théng) | (Ngay thang) | (Ngay thang)
TAm ly hoc dai cwong 16/12/2023 16/12 V6 2
(2 bllél) nam kinh
GV: ThS. Nguyén Thi Anh nghi¢m GD
Thur dwgc mién
Giao duc hoc dai cwong 17/12 HV c6 2
(4 buoi) 23/12 23/12 2412 | nam kinh
nghiém

GV: ThS. Ha Van Tu dwgc mién
Tam 1y hoc day hoc dai hoc | 06/01/2024 06/01
(4 bll(;;l) 13/01 13/01
GV: ThS. Lé Tuyét Anh
Giao duc dai hoc thé gi¢i va 07/01
Vigt Nam (3 budi) 14/01 (hog_ ca

, : sang va chiéu
PGS.TS. Duong Minh Quang 20/01 (nghi) 20/01(nghi) |cN)
Sir mang ngwoi thay trong 25/02
gido duc (2 budi) 30/3 (CO khanh)
GV: TS. Hoang Mai Khanh (thdy Tuyén)

1S. Vii Quang Tuyén




Nghi tét tir 21/01 dén 23/02/2024

Ly luan day hoc dai hoc
(7 bubi)
GV: TS. Tran Thanh Huong

24/02
02/3
09/3

24/02
02/3
09/3

03/3

HV co
chiurng chi
LLDHDH
dwoc mién

Phat trién chwong trinh va
t6 chirc qua trinh dao tao
(5 budi)

GV: TS. Cao Thi Chdau Thuy

16/03

16/03

10/3

17/3

24/3

Str dung PT ki thuat va CN
trong DHDH (3 budi)
GV: ThS. Nguyén Hoang Vi

23/3
30/3

23/3

30/3 (hoc mon
SMNT thay Tuyén)

PP nghién ciru SP irng dung
(5 bubi)
GV: TS. Nguyén Van Tuong

06/4

13/4

13/4

07/4

31/3

HV ¢ 2
nam kinh
nghiém GD
dwoc mién

Danh gia trong GDDH
(5 buoi)
GV: TS. Nguyén Thanh Nhdan

20/4

06/4
20/4

21/4

14/4

Thwe Hanh Giang Day
(Thuc hanh theo nhom)

(du kién tir 27/4 dén 26/5/2023)
(S& thong bao phong cu thé sau)

Nhom nganh Khoa hgc xa hoi
GV: TS. Nguyén Thi Phuong
Hdo (7 budi)

(Budi dau tién GV s& huéng dan
soan dé cuong day, HV bit budc
khong duoc vang.)

27/4
11/5
18/5

11/5
18/5

12/5

19/5

Nhom nganh Ngoai ngir
(7 buoi)

GV: TS. Ly Binh Nhung
(Budi dau tién GV s& hudng dan
soan dé cuong day, HV bt budc
khong dugc vang.)

11/5
18/5
25/5

18/5
25/5

19/5

26/5

HV ¢6 2
nam kinh
nghiém GD
dwoc mién




Nhom nganh Khoa hoc tu
nhién (6 buoi)

GV: TS. Vii Quang Tuyén
P. D303

(Budi dau tién GV s& hudng dan
soan dé cuong day, HV béit buge
khong dugc vang.)

27/4

04/5

18/5

04/5

18/5

05/5

WEBSITE: https://hcmussh.edu.vn/giaoduc



https://hcmussh.edu.vn/giaoduc

QUY PINH CAC KHOA NGAN HAN
1. Quy dinh vé viéc bao lwu két qua hoc tap:
a. Hoc vién lam don bao luu theo mau (bao luu toan khoa hoc hoic bao luu tung mon hoc) va nop 02 ban
dé gido vu ky duyét (Khoa sé giir lai 1 ban, hoc vién giir 1 ban). Lwu ¥ ndp don truéc khi mén hoc
dién ra thi méi dwge chap thuin.
b. Thoi han bao luu 14 6 thang ké tir ngay duoc duyét don xin bao luu.
2. Quy dinh vé viéc kiém tra, thi cir:
a. Hoc vién dem theo gidy to tiy than c6 dan anh khi di thi va thi dung ca thi da duoc thong bao.
b. Truong hop khong thé tham du ngay thi vi Iy do chinh dang, HV phai viét don xin phép viing thi
(kém minh chirng) ndp cho gido vu phu trach 16p truéc ngay thi va dwoe xép thi cliing véi khoa sau.
Truong hop vang thi khéng cé gidy xin phép sé xem nhw tw y bé thi va HV phai dong tién hoc lai mon
da bo thi..
3. Quy dinh vé viéc xac nhan dang theo hoc va cap bing diém:
a. Hoc vién duoc cip gidy xac nhan dang theo hoc hoic cap bang diém sau khi di hoan tit chuong trinh

(néu ¢6 nhu cau) — HV tai mau don tai website: https://hcmussh.edu.vn/giaoduc (nam ngay trang chii

muc gan cudi trang), chon tiéu dé biéu miu cac khoa ngin han NVSP cho gidng vién dai hoc) dién
thong tin day du va gti cho can bd phuy trach 16p. Gidy xac nhan/Bang diém dugc tra trong vong 7 ngdy
1am viéc. HV lién hé Phong A.314 (lau 3, ddy nha A) dé nhan.

4. Nop ho so:

HV diing ky bang hinh thic trwe tuyén can bo sung ho so (ban gidy) dang ky, gom:

- 01 ban photo cong ching bang PH

- 01 ban photo cong chirng CMND/CCCD

- 01 tAm hinh 3x4 (véi cac thong tin: ho tén, ngay thang nam sinh, noi sinh (ghi sau mdi hinh))

- 02 ban photo cong chimg Hop dong giang day & cac truong DH-CD (tir 2 ndm tré 18n) (néu cb)

- 02 ban photo céng chimg Chimng chi LLDHDPH (néu co).

5. Trao doi thong tin:

Moi thic méc hoc vién gtri email cho can bd phu trach 16p ¢6 Xuan Lé: vothixuanle@hcmussh.edu.vn


https://hcmussh.edu.vn/giaoduc

